

Capu ApS

Østergade 30, 9800 Hjørring

CVR-nr. 38 67 72 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2020.

Andreas Ydesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Capu ApS
Østergade 30
9800 Hjørring

CVR-nr.: 38 67 72 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stephanie Østerby Munkholt Sørensen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af kaffebar og café i shoppingcenteret Metropol i Hjørring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 930.799 mod 713.258 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.728 mod 5.575 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	930.799	713.258
1 Personaleomkostninger	-797.090	-652.538
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.760	-39.760
Driftsresultat	86.949	20.960
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.221	-15.385
Resultat før skat	72.728	5.575
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	72.728	5.575
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	72.728	5.575
Disponeret i alt	72.728	5.575

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.246	142.006
Materielle anlægsaktiver i alt	130.246	142.006
Deposita	116.350	116.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	116.350	116.350
Anlægsaktiver i alt	246.596	258.356
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	55.000	48.500
Varebeholdninger i alt	55.000	48.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	19.756
Andre tilgodehavender	37.362	23.092
Periodeafgrænsningsposter	0	8.000
Tilgodehavender i alt	37.362	50.848
Likvide beholdninger	200.980	7.755
Omsætningsaktiver i alt	293.342	107.103
Aktiver i alt	539.938	365.459

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-165.012</u>	<u>-237.740</u>
Egenkapital i alt	<u>-115.012</u>	<u>-187.740</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	344.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.638	11.157
Anden gæld	<u>621.312</u>	<u>197.924</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>654.950</u>	<u>553.199</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>654.950</u>	<u>553.199</u>
Passiver i alt	<u>539.938</u>	<u>365.459</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	767.196	627.391
Andre omkostninger til social sikring	18.924	16.543
Personalemkostninger i øvrigt	<u>10.970</u>	<u>8.604</u>
	<u>797.090</u>	<u>652.538</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.221</u>	<u>15.385</u>
	<u>14.221</u>	<u>15.385</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv som udgør t.kr. 39.		
 Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejekontrakt som er uopsigelig frem til juli 2022. Den gennemsnitlige årlige forpligtelse udgør 330 t.kr.		
